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	Приложение

к постановлению Администрации

Хасынского муниципального 

округа Магаданской области

от _____________ № _____


МЕРОПРИЯТИЯ

по реализации муниципальной программы «Дом для молодой семьи»

	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Срок реализации Программы
	Исполнители Мероприятий
	Общий объем средств
тыс. рублей
	Объем финансирования
тыс. рублей

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Консультации молодых семей
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации

Хасынского муниципального округа Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Прием документов и формирование списков потенциальных участников Программы
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Создание комиссии по отбору молодых семей для участия в Программе
	2020-2025
	Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Рассмотрение документов и принятие решения о присвоении статуса участника Программы
	2020-2025
	Комиссия по отбору молодых семей и утверждению списков семей для участия в Программе 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Выдача молодым семьям в установленном порядке свидетельств на приобретение жилья
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Предоставление социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, в том числе:
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, 

Комитет финансов Хасынского городского округа
	9973,5
	4083,0
	598,5
	0,0
	1764,0
	1764,0
	1764,0

	
	Федеральный бюджет
	
	
	3236,4
	3106,7
	129,7
	0,0
	786,52
	1320,76
	1320,76

	
	Областной бюджет
	
	
	614,0
	307,3
	306,7
	0,0
	697,48
	163,24
	163,24

	
	Местный бюджет
	
	
	171,1
	669,0
	162,1
	0,0
	280,0
	280,0
	280,0

	7.
	Организация информационно-разъяснительной работы среди населения по освещению целей и задач Программы
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации

Хасынского муниципального округа Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Подготовка Отчетов и информационных материалов
	2020-2025
	Отдел культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа

Магаданской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	9973,5
	4083,0
	598,5
	0,0
	1764,0
	1764,0
	1764,0


____________
